
 

«Nattland Vel ønsker å samle og engasjere folk for å jobbe for et bedre nærmiljø for både små og store, som for eksempel 

sosiale tilbud, aktivitetstilbud og sikre veier.» 

 

Årsmelding Nattland Vel 2014 

 

Det er i løpet av 2014 fokusert på å få tilrettelagt infrastruktur for velforeningen. Det er kommet på 

plass organisasjonsnummer, bankkontoer, web side og nye styremedlemmer er rekruttert.  

På velforeningens web side – Nattlandvel.no - er det blitt lagt ut informasjon om hvem vi er – 

nyheter – hvordan registrere medlemskap – idekasse - årsmeldinger osv. Videre er Facebook 

(Nattland Vel) blitt benyttet en del som kommunikasjonskanal.  

I februar 2014 ble det sendt ut faktura til beboere som hadde satt seg på listen over de som ønsket 

medlemskap – pris pr. medlemskap er satt til kr 350. 

I mars 2014 ble det gjennomført et telefonmøte med byggesaksavdelingen i Bergen kommune. Her 

purret vi på en henvendelse vi hadde sendt angående kommunens planer for området «Roligheten». 

Svaret fra kommunen var følgende: 

«Reguleringsplan 15710000 Fana/Årstad. Del av gnr 10 og 11, Nattland B18 ble i sin tid fremmet av Bergen 

tomteselskap og vedtatt i Bergen bystyre 24.9.2001. Felt F8 har påskriften idrettsbaner på plankartet og ligger 

på eiendommen gnr 10 bnr 3. Denne eiendommen er eid av en privatperson.  

Det er ikke knyttet rekkefølgebestemmelser om utbygging av F8. Det er derav heller ingen krav om realisering.  

Etat for byggesak og private planer, seksjon private planer er heller ikke kjent med at det foreligger planer om 

realisering av denne/disseidrettsbanen(e), men vi er kjent med at det arbeides med ny idrettsplan hvor 

nyinvesteringer er et tema. Dersom det ønskes tatt et initiativ for å få etablert et aktivitetstilbud i nærområdet, 

anbefales det å ta kontakt med Byrådsavdeling for kultur, næring, idrett og kirke.» 

 

Nattland Vel har henvendt seg til Sædalen- og Nattland velforening og FAU ved Nattland skole med 

oppfordring om samarbeid i saken. 

 

I mai 2014 ble det organisert en dugnad for å montere mål på fotballbanen. Sædalen IL kjøpte inn 

mål og Nattland Vel organiserte montering. 

 

I august 2014 ble det foretatt en befaring av sti fra Nedre Nattland og opp mot Sædalsvegen / 

Marsvegen for å se på mulighet for opprusting av stien. Stien blir benyttet av bl.a. skolebarn fra vårt 

nedslagsfelt som bilfri gangvei til skolen. Befaringen ble foretatt av styret og hadde med andre 

https://www.facebook.com/groups/589978934369207/?fref=ts
http://www.nattlandvel.no/


kyndige ressurser. Vi har kontaktet grunneier for tillatelse for opprusting og BKK er kontaktet for 

mulighet for belysning.  

Status i saken: vi venter på tillatelse av grunneier før vi kan gå i gang med organisering av dugnad.   

 

I september 2014 overtok velforeningen driften av fotballbanen ved Rambjøra barnehage. 

 30. september ble det arrangert dugnad inkl. idèmyldring for området sør for fotballbanen. Her var 

det god oppslutning og ivrige, frivillige ble belønnet med kaffe, kake og boller.   

 

I november 2014 tok Nattland Vel initiativ til et møte mellom FAU og naboer til Nattland skole i 

forbindelse med et ønske om å sende kommunen, Byrådsavdelingen for sosial, bolig og 

områdesatsing, en bekymringsmelding angående planlagt brukergruppe (tidligere rusmisbrukere og 

kriminelle) av de kommunale boligene som skal bygges i Merkurveien 14 (nabobygg vis à vis Nattland 

skole).  Både FAU og naboene var positive til vår henvendelse, og etter et møte ble det enighet om å 

sende et brev til Byrådsavdelingen ved Eiler Macody Lund, der vi uttrykte sterk bekymring for den 

planlagte brukergruppen av Merkurveien 14. Bekymringen grunner først og fremst i kombinasjonen 

av leilighetenes plassering og planlagt brukergruppe. Nattland Vel stilte ressurser til disposisjon 

videre fremdrift i saken. Status i saken: det er sendt en purring på vår henvendelse for 

møtetidspunkt. 

Høsten 2014 ble det etablert en undergruppe av Nattland vel – kunstgressgruppen. Det er blitt 

skrevet og sendt ulike søknader om økonomisk støtte. Status i saken er at det ikke er mottatt svar på 

disse. 

Bergendal Gård - Det har gått et år siden idédugnaden på Bergendal gård og venter fortsatt på 
endelig avklaring fra politisk hold når det gjelder bruk av gården og den økonomiske situasjonen - 
ventetiden er benyttet til å få i gang en god del store og svært populære aktiviteter! Aktivitetene på 
gården driftes av ulike grupper, foreninger eller lag. Gården har t.d.d. 70 parseller som driftes av 
bærekraftig liv, gården har et hønsekooporativ som holder 12 høner og en hane. Det er startet opp 
en gruppe med Miljøagenter på gården i tillegg til Bergendal birøkterlag. Bergendal husflidslag er 
tilsluttet Norges husflidslag og har møter hver uke, som inkluderer samlinger, kurs og opplæring for 
voksne og barn. Det er egne samlinger for barn hver siste søndag i måneden, samt egne samlinger for 
tenåringer hver andre søndag i måneden.  
 

 

 

 

 

Bergen, 31.12.2014. 


